



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 496 150  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WJ BUSINESS PARTNER AS  
Forretningsadresse: Solheimveien 6  
1461 LØRENSKOG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sven Erling Øversjøen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.07.2025



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note    | 2024                         | 2023                         |
|---|---------|------------------------------|------------------------------|
| <strong>RESULTATREGNSKAP</strong>                       |         |                              |                              |
| <strong>Inntekter</strong>                              |         |                              |                              |
| Salgsinntekt  | 2, 3, 4 | 345 411 325                  | 454 376 770                  |
| Annen driftsinntekt                                     |         | 228 491                      | 9 622 968                    |
| <strong>Sum inntekter</strong>                          |         | <strong>345 639 816</strong> | <strong>463 999 738</strong> |
| <strong>Kostnader</strong>                              |         |                              |                              |
| Varekostnad   | 5       | 241 088 475                  | 302 155 837                  |
| Lønnskostnad  | 6       | 61 864 129                   | 82 429 296                   |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler   | 7       | 2 644 750                    | 1 732 076                    |
| Annen driftskostnad                                     | 6       | 67 990 616                   | 63 956 830                   |
| <strong>Sum kostnader</strong>                          |         | <strong>373 587 970</strong> | <strong>450 274 040</strong> |
| <strong>Driftsresultat</strong>                         |         | <strong>-27 948 154</strong> | <strong>13 725 698</strong>  |
| <strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>     |         |                              |                              |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern                | 3       | 929 557                      |                              |
| Annen renteinntekt                                      |         | 920 943                      | 1 090 085                    |
| Annen finansinntekt                                     |         | 239 862                      | 28 230                       |
| <strong>Sum finansinntekter</strong>                    |         | <strong>2 090 362</strong>   | <strong>1 118 315</strong>   |
| Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler              |         | 153 265                      |                              |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern                | 3       | 155 355                      |                              |
| Annen rentekostnad                                      |         | 673 388                      | 18 038                       |
| Annen finanskostnad                                     |         | 514 923                      | 617 133                      |
| <strong>Sum finanskostnader</strong>                    |         | <strong>1 496 931</strong>   | <strong>635 171</strong>     |
| <strong>Netto finans</strong>                           |         | <strong>593 431</strong>     | <strong>483 144</strong>     |
| <strong>Resultat før skattekostnad</strong>             |         | <strong>-27 354 722</strong> | <strong>14 208 842</strong>  |
| Skattekostnad på resultat                               | 8       | -5 190 714                   | 3 156 142                    |
| <strong>Årsresultat</strong>                            |         | <strong>-22 164 008</strong> | <strong>11 052 700</strong>  |
| <strong>Årsresultat etter minoritetsinteresser</strong> |         | <strong>-22 164 008</strong> | <strong>11 052 700</strong>  |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2024</b>        | <b>2023</b>       |
|--|-------------|--------------------|-------------------|
| <b>Totalresultat</b>                     |             | <b>-22 164 008</b> | <b>11 052 700</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |                    |                   |
| Ordinært utbytte                         |             |                    | 5 000 000         |
| Avsatt til annen egenkapital             |             | -22 164 008        | 6 052 699         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> | <b>9</b>    | <b>-22 164 008</b> | <b>11 052 699</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK  | Note  | 2024              | 2023              |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                  |       |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>  |       |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                               |       |                   |                   |
| Datalisenser  | 7     | 13 027 589        |                   |
| Utsatt skattefordel   | 8     | 2 275 112         | 819 460           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                           |       | <b>15 302 701</b> | <b>819 460</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |       |                   |                   |
| Bygninger o.a. fast eiendom                                 | 7     |                   |                   |
| Maskiner og anlegg  | 7     |                   |                   |
| Skip og flytende installasjoner                             | 7     |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr                          | 7     | 2 657 001         | 12 886 957        |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              | 7, 10 | <b>2 657 001</b>  | <b>12 886 957</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                            |       |                   |                   |
| Investering i datterselskap                                 | 11    |                   |                   |
| Investering i annet foretak i samme konsern                 | 11    |                   |                   |
| Lån til foretak i samme konsern                             | 12    | 23 004 957        |                   |
| Investeringer i tilknyttet selskap                          | 11    |                   |                   |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 12    |                   |                   |
| Investeringer i aksjer og andeler                           | 11    | 814 681           | 603 752           |
| Obligasjoner og andre fordringer                            |       |                   | 1 445 191         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |       | <b>23 819 638</b> | <b>2 048 943</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |       | <b>41 779 340</b> | <b>15 755 360</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>   |       |                   |                   |
| <b>Varer</b>  |       |                   |                   |
| <b>Sum varer</b>  | 5     | <b>38 724 726</b> | <b>41 668 185</b> |
| <b>Fordringer</b>   |       |                   |                   |
| Kundefordringer   |       | 42 788 731        | 64 175 600        |
| Andre kortsiktige fordringer                                |       | 18 716 555        | 34 835 518        |
| Konsernfordringer   | 12    | 34 167 086        |                   |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |       | <b>95 672 372</b> | <b>99 011 118</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2024               | 2023               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>Investeringer</b>                           |      |                    |                    |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern    | 11   |                    |                    |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 13   | 3 323 092          | 21 169 434         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>3 323 092</b>   | <b>21 169 434</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>137 720 190</b> | <b>161 848 737</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>179 499 530</b> | <b>177 604 097</b> |

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

|                                 |             |                   |                   |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Aksjekapital                    | 4, 9,<br>14 | 30 030 000        | 30 030 000        |
| Beholdning av egne aksjer       | 9, 14       |                   |                   |
| Overkurs                        | 9           | 226 000           | 24 000            |
| Annen innskutt egenkapital      |             | 22 164 480        |                   |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |             | <b>52 420 480</b> | <b>30 054 000</b> |

##### Opptjent egenkapital

|                                 |      |                   |                   |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital               | 4, 9 | 47 499 090        | 69 865 098        |
| Udisponert resultat             |      |                   |                   |
| Udekket tap                     | 9    |                   |                   |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |      | <b>47 499 090</b> | <b>69 865 099</b> |

##### Sum egenkapital

**99 919 570**                      **99 919 099**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

|                                   |   |  |                |
|-----------------------------------|---|--|----------------|
| Utsatt skatt                      | 8 |  |                |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |   |  |                |
| Øvrig langsiktig gjeld            |   |  | 182 569        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |   |  | <b>182 569</b> |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2024</b>        | <b>2023</b>        |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |             | <b>0</b>           | <b>182 569</b>     |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |             |                    |                    |
| Kassakreditt                    |             | 26 174 573         |                    |
| Leverandørgjeld                 |             | 25 328 024         | 38 073 709         |
| Betalbar skatt                  | 8           | 2 818 098          | 2 989 072          |
| Skyldige offentlige avgifter    |             | 6 679 753          | 10 343 535         |
| Utbytte                         |             |                    | 5 000 000          |
| Kortsiktig konserngjeld         | 12          | 10 944 780         |                    |
| Annen kortsiktig gjeld          |             | 7 634 732          | 21 096 112         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |             | <b>79 579 960</b>  | <b>77 502 429</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                |             | <b>79 579 960</b>  | <b>77 684 998</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>179 499 530</b> | <b>177 604 097</b> |
| <b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>   |             |                    |                    |
| Garantistillelser               | 10          |                    |                    |
| Pantstillelser                  | 10          |                    |                    |



BDO AS  
Tordenskjoldsgt. 13-15  
2821 Gjøvik

Til generalforsamlingen i Wj Business Partner AS

## ÅRSBERETNING 2024 WJ Business Partner AS

### Virksomhetens art

WJ Business Partner AS er servicegrossist for næringslivet og offentlig sektor med salg innenfor forbruksmateriell og emballasje, og er et assosiert medlem av Norengros-kjeden. WJ Business Partner AS inngår i WJ Business Partner Handel- konsernet med felles ledelse på Gjøvik.

Hovedtyngden av administrasjon og salg sitter på Lørenskog, men selskapet har også salgsrepresentanter på vest- og sør- landet. Lageret ligger på Berger med tilhørende driftsavdeling.

### Årets resultat og fremtidsutsikter

Driftsinntektene i WJ Business Partner AS ble 345,4 millioner kroner i 2024, en nedgang på 0,8 millioner kroner sammenlignet med 2023 om en justerer for fisjonen av WJ Profil AS. WJ Profil AS hadde til sammenligning driftsinntekter på 108,1 millioner kroner i 2024 som er første driftsår som selvstendig juridisk enhet.

Resultat før skatt i 2024 endte på hele -22,2 millioner kroner. Dette var en nedgang på hele 33,2 millioner kroner fra 2023 og skyldes primært at 2024 har vært et veldig spesielt år med store endringer i selskapet. Selskapet har gjennomført et omfattende ERP- bytte, bytte av nettbutikk- løsning, omorganisering, fisjon av WJ Profil, avvikling av Franchise- virksomheten, samt en kritisk gjennomgang av varebeholdningen. Alle disse effektene har kommet i samme driftsår, og påvirket lønnsomheten negativt. Mye av dette er å anse som «onetimere» samtidig som selskapet har gjort nødvendige grep for å bedre den operasjonelle driften i 2025. Trenden er positiv når årsregnskapet behandles, og fremtidsutsiktene er lovende.

### Personal og sykefravær

WJ Business Partner AS har 74 årsverk og 76 ansatte. 27% jobber i drift og 73% er å betrakte som funksjonærer.

Registrert sykefravær i 2024 var lave 1,6%, derav utgjorde korttidsfraværet 0,4 %. Dette er ned 1,7 % fra i fjor. WJ Business Partner jobber målrettet med å få ned sykefraværet.

### Likestilling og diskriminering

WJ Business Partner jobber målrettet for å fremme likestilling og for å hindre diskriminering på arbeidsplassen.

### Faktisk tilstand for kjønnslikestilling per 31.12.24

**Kvinneandel:** WJ Business Partner har 31% kvinner og 69% menn blant de ansatte. I selskapets toppledergruppe er det 3 menn og 1 kvinne, en kvinneandel på 25%.

WJ Business Partner ønsker å øke kvinneandelen ytterligere, spesielt i ledende stillinger og i drift. Ved rekruttering til lederstillinger oppfordrer vi kvinner til å søke.

Det er gjennomført en lønnskartlegging i 2024. Det har vært hensiktsmessig å dele bedriften inn i tre nivåer. Ledere, mellomledere og ansatte uten personalansvar. Denne inndelingen er fornuftig basert på bedriftens størrelse og natur.

Blant ansatte uten lederansvar er kvinners gjennomsnittslønn 99% av menns gjennomsnittslønn. Blant mellomlederne er kvinners lønn 86% av menns gjennomsnittslønn. Blant lederne er kvinners gjennomsnittslønn 68% av menns.

WJ Business Partner tilstreber lik lønn og like arbeidsvilkår uansett kjønn, alder eller etnisitet.



Lønnskartleggingen har ikke avdekket lønnsdiskriminering. Kartleggingen bekrefter at det ikke er systematiske lønnsforskjeller, og at lønnsforskjellene innen stillingskategoriene i stor grad skyldes ansiennitet, kompetansebehov i stillingen eller ekstern konkurranse.

WJ Business Partner jobber målrettet med likestilling og antidiskriminering. Vi har nulltoleranse for diskriminering på bakgrunn av etnisitet, kjønn, graviditet, permisjon, livssyn, alder, seksuell orientering, funksjonsnedsettelse eller tilsvarende. Dette er forankret i vårt etiske regelverk og vår personalbok. I denne finnes også informasjon om våre varslingskanaler dersom noen skulle oppleve noen type slik diskriminering.

Vi jobber også målrettet med å hindre dette hos våre leverandører – tett forankret i arbeidet med åpenhetsloven som publiseres årlig i en egen rapport på selskapets hjemmesider.

Arbeidet med å fremme likestilling og hindre diskriminering har vi forankret langs tre områder; i) rekruttering og forfremmelse, ii) Intern tillitsbasert kultur med sosial trygghet og iii) lønns og arbeidsvilkår. Vi jobber målrettet med disse tre pilarene i arbeidet. Det løpende ansvaret for å følge opp arbeidet ligger på den daglige ledelsen i selskapet.

### Helse, Miljø og Sikkerhet (HMS)

WJ Business Partner jobber målrettet med HMS arbeidet, og en stor del av dette er forankret i vårt ISO sertifiserte kvalitetssystem. WJ Business Partner sitt Arbeidsmiljøutvalg (AMU) har avholdt jevnlig møter i 2024 og de ansattes organisasjoner har bidratt konstruktivt til bedriften.

WJ Business Partner har ikke rapportert noen arbeidsulykker i 2024.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører ikke vesentlig forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet transporterer varer og har derfor et begrenset CO2 utslipp, og fører derfor årlig CO2 regnskap der dette overvåkes nøye og det identifiseres tiltak for å få dette ned. Selskapet arbeider målbevisst med miljøspørsmål og er sertifisert iht ISO 14001:2015.

### Kontantstrøm og likviditet

På tross av et historisk svakt resultat for WJ Business Partner AS opprettholder selskapet soliditeten ved at de får tilført 22,2 MNOK i konsernbidrag fra søsterselskapet Johs Olsen AS, egenkapitalandelen er derfor solide 55,7 %. Ved årsslutt har selskapet måtte benytte kredittfasiliteter på netto 26,2 MNOK, men får tilført likviditet igjennom konsernbidraget, og viser den siste tiden evne til egenfinansiering over drift.

Selskapet vurderes til totalt å ha lav finansiell risiko. WJ Business Partner er eksponert for finansiell risiko på noen ulike områder, spesielt valutarisiko, da selskapet kjøper en andel av sine produkter i EUR og USD. Selskapet har ikke som strategi å inngå terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapets kredittrisiko er i all hovedsak knyttet til kundefordringer. Risikoen på disse er vurdert som lav, hovedsakelig basert på erfaringstall og en streng kredittpolicy. Likviditetsrisiko vurderes videre som lav – det er bindinger i varelager og kundefordringer som binder mest kapital, og disse overvåkes nøye med en risikobasert tilnærming.

### Forsknings – og utviklingsaktiviteter

WJ Business Partner AS har for tiden ingen forskning eller utviklingsaktiviteter.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Det er ikke tegnet forsikring for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoneransvar for styrets medlemmer og daglig leder.



## Aktsomhetsvurdering

Selskapet utarbeider redegjørelse som kartlegger og vurderer faktiske og potensielle konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten bidrar til. Denne som er tilgjengelig på selskapets nettside og oppdateres minimum én gang i året.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med noter fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling. Med hensyn til avsetningsforhold og prisutvikling er det ikke noe å bemerke ut over det som kommer frem av årsregnskapet.

Styret foreslår følgende bruk av selskapets resultat:

|  |                       |
|--|-----------------------|
| Avsatt til utbytte                       | 0,-                   |
| Avsatt til konsernbidrag                 | 0,-                   |
| Avsatt til annen egenkapital             | - 22 164 008,-        |
| <u>Sum disponering av årets resultat</u> | <u>- 22 164 008,-</u> |

Gjøvik, 1. april 2025

\_\_\_\_\_  
Johannes Olsen Berger  
Styreleder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Andrea Lousia Hagen Berger  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Øystein Robberstad  
Styremedlem



## Resultatregnskap

WJ Business Partner AS

| Driftsinntekter og driftskostnader                    | Note    | 2024               | 2023               |
|---|---------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt  | 2, 3, 4 | 345 411 325        | 454 376 770        |
| Annen driftsinntekt                                   |         | 228 491            | 9 622 968          |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            |         | <b>345 639 816</b> | <b>463 999 738</b> |
| Varekostnad   | 5       | 241 088 475        | 302 155 837        |
| Lønnskostnad  | 6       | 61 864 129         | 82 429 296         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7       | 2 644 750          | 1 732 076          |
| Annen driftskostnad                                   | 6       | 67 990 616         | 63 956 830         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |         | <b>373 587 970</b> | <b>450 274 040</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |         | <b>-27 948 154</b> | <b>13 725 698</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |         |                    |                    |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern              | 3       | 929 557            | 0                  |
| Annen renteinntekt                                    |         | 920 943            | 1 090 085          |
| Annen finansinntekt                                   |         | 239 862            | 28 230             |
| Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler            |         | 153 265            | 0                  |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern              | 3       | 155 355            | 0                  |
| Annen rentekostnad                                    |         | 673 388            | 18 038             |
| Annen finanskostnad                                   |         | 514 923            | 617 133            |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       |         | <b>593 431</b>     | <b>483 144</b>     |
| Resultat før skattekostnad                            |         | -27 354 722        | 14 208 842         |
| Skattekostnad på resultat                             | 8       | -5 190 714         | 3 156 142          |
| <b>Resultat</b>                                       |         | <b>-22 164 008</b> | <b>11 052 700</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                                    |         | <b>-22 164 008</b> | <b>11 052 700</b>  |
| <b>Overføringer</b>                                   |         |                    |                    |
| Avsatt til utbytte                                    |         | 0                  | 5 000 000          |
| Avsatt til annen egenkapital                          |         | -22 164 008        | 6 052 699          |
| <b>Sum overføringer</b>                               | 9       | <b>-22 164 008</b> | <b>11 052 699</b>  |

WJ Business Partner AS

Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: JWINON-T5BHS-19D58-15R8W-3G00Q-Q2Y14



## Balanse

WJ Business Partner AS

| Eiendeler                            | Note         | 2024              | 2023              |
|--------------------------------------|--------------|-------------------|-------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                 |              |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>        |              |                   |                   |
| Datalisenser                         | 7            | 13 027 589        | 0                 |
| Utsatt skattefordel                  | 8            | 2 275 112         | 819 460           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>    |              | <b>15 302 701</b> | <b>819 460</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>           |              |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr   | 7            | 2 657 001         | 12 886 957        |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>       | <b>7, 10</b> | <b>2 657 001</b>  | <b>12 886 957</b> |
| <b>Finansielle driftsmidler</b>      |              |                   |                   |
| Lån til foretak i samme konsern      | 12           | 23 004 957        | 0                 |
| Investeringer i aksjer og andeler    | 11           | 814 681           | 603 752           |
| Obligasjoner og andre fordringer     |              | 0                 | 1 445 191         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b> |              | <b>23 819 638</b> | <b>2 048 943</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>             |              | <b>41 779 340</b> | <b>15 755 360</b> |

Penneo Dokumentnøkkel: JWINON-75BHS-99DS8-15R8W-3C00Q-Q2Y14



## Balanse

WJ Business Partner AS

|   | Note | 2024               | 2023               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>Omløpsmidler</b>                     |      |                    |                    |
| <b>Varer</b>                            |      |                    |                    |
| Lager av varer og annen beholdning      | 5    | 38 724 726         | 41 668 185         |
| <b>Sum varer</b>                        |      | <b>38 724 726</b>  | <b>41 668 185</b>  |
| <b>Fordringer</b>                       |      |                    |                    |
| Kundefordringer                         |      | 42 788 731         | 64 175 600         |
| Andre kortsiktige fordringer            |      | 18 716 555         | 34 835 518         |
| Fordring konsernregnskap                | 12   | 34 167 086         | 0                  |
| <b>Sum fordringer</b>                   |      | <b>95 672 372</b>  | <b>99 011 118</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>     |      |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.            | 13   | 3 323 092          | 21 169 434         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b> |      | <b>3 323 092</b>   | <b>21 169 434</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                 |      | <b>137 720 190</b> | <b>161 848 737</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                    |      | <b>179 499 530</b> | <b>177 604 097</b> |

Penneo Dokumentnøkkel: JWINON-T5BHS-99D58-15R8W-3C00Q-Q2Y14



## Balanse

WJ Business Partner AS

| <b>Egenkapital og gjeld</b>       | <b>Note</b>     | <b>2024</b>        | <b>2023</b>        |
|-----------------------------------|-----------------|--------------------|--------------------|
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |                 |                    |                    |
| Aksjekapital                      | <b>4, 9, 14</b> | 30 030 000         | 30 030 000         |
| Overkurs                          | <b>9</b>        | 226 000            | 24 000             |
| Annen Innskudd Egenkapial         |                 | 22 164 480         | 0                  |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |                 | <b>52 420 480</b>  | <b>30 054 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |                 |                    |                    |
| Annen egenkapital                 | <b>4, 9</b>     | 47 499 090         | 69 865 098         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |                 | <b>47 499 090</b>  | <b>69 865 099</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>            |                 | <b>99 919 570</b>  | <b>99 919 099</b>  |
| <b>Gjeld</b>                      |                 |                    |                    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |                 |                    |                    |
| Øvrig langsiktig gjeld            |                 | 0                  | 182 569            |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |                 | <b>0</b>           | <b>182 569</b>     |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |                 |                    |                    |
| Kassakreditt                      |                 | 26 174 573         | 0                  |
| Leverandørgjeld                   |                 | 25 328 024         | 38 073 709         |
| Betalbar skatt                    | <b>8</b>        | 2 818 098          | 2 989 072          |
| Skyldige offentlige avgifter      |                 | 6 679 753          | 10 343 535         |
| Utbytte                           |                 | 0                  | 5 000 000          |
| Gjeld konsernregnskap             | <b>12</b>       | 10 944 780         | 0                  |
| Annen kortsiktig gjeld            |                 | 7 634 732          | 21 096 112         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |                 | <b>79 579 960</b>  | <b>77 502 429</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                  |                 | <b>79 579 960</b>  | <b>77 684 998</b>  |
| <b>Sum gjeld og egenkapital</b>   |                 | <b>179 499 530</b> | <b>177 604 097</b> |

Penneo Dokumentnøkkel: JWINON-T5BHS-99D58-15R8W-3C00Q-Q2Y14



**Balanse**

WJ Business Partner AS

**Lørenskog,  
Styret i WJ Business Partner AS**

**Johannes Olsen Berger**  
Styreleder/daglig leder

**Andrea Luisa Hagen Berger**  
Styremedlem

**Øystein Robberstad**  
Styremedlem

Pemneo Dokumentnøkkel: JWINON-75BHS-ØD58-15R8W-3C00Q-Q2Y14



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes i henhold til kursen ved regnskapsårets slutt.

### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans..



## Pensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Foretakets forpliktelse overfor den ansatte består i å yte innskudd av nærmere bestemt størrelse til den enkeltes pensjonssparing. Innskuddet er fastsatt som en fast andel av den ansattes lønn. Innskuddene periodiseres etter sammenstillingsprinsippet, hvilket medfører at årets innskudd er regnskapsført som periodens pensjonskostnad. Den fremtidige pensjon vil avhenge av innskuddenes størrelse og avkastningen på pensjonssparingen. Foretakets forpliktelse er fullt ut innfridd ved innskuddsbetalingen.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Salgsinntekter

Selskapets omsetning knytter seg til engros-salg av varer i Norge.

## Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 6, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

| <b>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</b>        | <b>2024</b>             | <b>2023</b> |
|--|-------------------------|-------------|
| Salg av varer og tjenester:<br>Varesalg til konsernselskaper | 2 640 145               | 2 765 750   |
| Renteinntekter:<br>Lån WJ Profil AS                          | 929 557                 | 0           |
| <b>Kjøp av varer, tjenester og finansposter</b>              | <b>Transaksjonstype</b> |             |
| Kjøp av varer og tjenester:<br>Varekjøp av konsernselskaper  | 546 256                 | 0           |
| Rentekostnader:<br>Gjeld Johs Olsen Handel AS                | 155 355                 | 0           |

## Note 4 Fisjon

Selskapets har i 2024 overført virksomhet gjennom en fisjon/fusjon. Det er tidligere profil avdelingen i WJ Business Partner AS som er fisjonert ut til WJ Profil AS.

Denne transaksjonen er gjennomført både med skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet.

Ansatte, driftsmidler, avtaler mv er overført til det nye selskapet WJ Profil AS.



## Note 5 Varer

| Varelager                       | 2024              | 2023              |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lager av innkjøpte handelsvarer | 43 393 080        | 43 735 887        |
| Ukuransnedskrivning             | 4 668 355         | 2 067 702         |
| <b>Sum varelager</b>            | <b>38 724 726</b> | <b>41 668 185</b> |

## Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

|                    | 2024              | 2023              |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger          | 49 019 114        | 61 304 143        |
| Arbeidsgiveravgift | 8 172 162         | 9 974 108         |
| Pensjonskostnader  | 4 250 965         | 5 061 644         |
| Andre ytelser      | 421 889           | 6 089 401         |
| <b>Sum</b>         | <b>61 864 129</b> | <b>82 429 296</b> |

Selskapet har i 2024 sysselsatt 74 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordning som omfatter 74 aktive i innskuddsordning hvor selskapets forpliktelse er begrenset til å betale premie til ordningen som løpende kostnadsføres. Selskapet har videre forpliktelser etter AFP ordningen, som er ytelsesbasert flerforetaksordning. Ordningen innregnes som innskuddsbasert ordning, da forpliktelse ikke er målbar og allokert.

Årets kostnadsførte premie knyttet til innskuddsordningen utgjør kr 2 806 786 (2023: kr 3 419 258)  
Årets kostnadsførte premie knyttet til AFP ordning utgjorde kr 892 543 (2023: kr 1 047 839)

### Ytelser til ledende personer

|               | Daglig leder     | Styret         |
|---------------|------------------|----------------|
| Lønn          | 1 930 237        | 100 000        |
| Andre ytelser | 86 501           | 0              |
| <b>Sum</b>    | <b>2 016 738</b> | <b>100 000</b> |

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for ansatte, ledende personer, styret o.l.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 390 000 ekskl. mva.  
Herunder kommer honorar for andre tjenester med kr 40 000 ekskl. mva.



## Note 7 Anleggsmidler

|                                    | Driftsløsøre,<br>inventar ol | Datalisenser      | Sum               |
|------------------------------------|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.24      | 4 140 564                    | 2 847 301         | 6 987 865         |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler      | 1 563 185                    | 13 569 430        | 15 132 615        |
| <b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b> | <b>5 703 750</b>             | <b>16 416 731</b> | <b>22 120 481</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.24 | 3 046 748                    | 3 389 142         | 6 435 890         |
| <b>= Bokført verdi 31.12.24</b>    | <b>2 657 002</b>             | <b>13 027 589</b> | <b>15 684 591</b> |
| Årets ordinære avskrivninger       | 669 433                      | 1 975 316         | 2 644 750         |
| Økonomisk levetid                  | 0-10 år                      | 5-10 år           |                   |

Det er betalt følgende leie knyttet til ikke balanseførte driftsmiddel.

|                   |               |
|-------------------|---------------|
| Leie lokaler      | kr 15 217 305 |
| Leie maskiner     | kr 138 076    |
| Leie datasystemer | kr 4 802 335  |
| Leie trucker      | kr 157 156    |

## Note 8 Skatt

| Årets skattekostnad                      | 2024              | 2023              |
|--|-------------------|-------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                   |                   |
| Betalbar skatt                           | 2 814 173         | 2 989 072         |
| Endring i utsatt skattefordel            | -8 004 887        | 167 070           |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>-5 190 714</b> | <b>3 156 142</b>  |
| Skattepliktig inntekt:                   |                   |                   |
| Resultat før skatt                       | -27 354 722       | 14 208 842        |
| Permanente forskjeller                   | 3 849 773         | 137 257           |
| Endring i midlertidige forskjeller       | 7 898 486         | -777 249          |
| Mottatt konsernbidrag                    | 28 416 000        | 0                 |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>12 809 536</b> | <b>13 568 850</b> |
| Betalbar skatt i balansen:               |                   |                   |
| Betalbar skatt på årets resultat         | -4 312 106        | 2 989 072         |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag  | 7 130 204         | 0                 |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>2 818 098</b>  | <b>2 989 072</b>  |
| Beregning av effektiv skattesats         |                   |                   |
| Resultat før skatt                       | -27 354 722       | 14 208 842        |
| Beregnet skatt av resultat før skatt     | -6 018 039        | 3 125 945         |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller   | 846 950           | 30 197            |
| <b>Sum</b>                               | <b>-5 171 089</b> | <b>3 156 142</b>  |
| Effektiv skattesats                      | 18,9 %            | 22,2 %            |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|                     | 2024       | 2023       | Endring   |
|---------------------|------------|------------|-----------|
| Varige driftsmidler | -2 540 569 | -2 883 050 | -342 480  |
| Varebeholdning      | -4 668 354 | -823 271   | 3 845 083 |

Pemneo Dokumentnøkkel: JMWON-T5BHS-9D58-5B8W-3C00Q-Q2Y14



|                               |                    |                   |                  |
|-------------------------------|--------------------|-------------------|------------------|
| Fordringer                    | -3 132 494         | -181 802          | 2 950 692        |
| Pensjonspremie/- forpliktelse | 0                  | 1 445 191         | 1 445 191        |
| <b>Sum</b>                    | <b>-10 341 418</b> | <b>-2 442 932</b> | <b>7 898 486</b> |

|   |                    |                   |                  |
|---|--------------------|-------------------|------------------|
| <b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b> | <b>-10 341 418</b> | <b>-2 442 932</b> | <b>7 898 486</b> |
|---|--------------------|-------------------|------------------|

|                                   |                   |                 |                  |
|-----------------------------------|-------------------|-----------------|------------------|
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b> | <b>-2 275 112</b> | <b>-537 445</b> | <b>1 737 667</b> |
|-----------------------------------|-------------------|-----------------|------------------|

Utsatt skatt kr 282 015 av IB er fisjonert ut.

## Note 9 Egenkapital

|                       | Aksjekapital      | Overkurs       | Annen<br>innskudd EK | Annen<br>egenkapital | Sum<br>egenkapital |
|-----------------------|-------------------|----------------|----------------------|----------------------|--------------------|
| Pr. 01.01.            | 30 030 000        | 24 000         | 0                    | 69 865 098           | 99 919 098         |
| Fisjon                | -7 807 800        | 0              | 0                    | -12 880 981          | -20 688 781        |
| Kapitalforhøyelse     | 7 807 800         | 202 000        | 0                    | 12 678 981           | 20 688 781         |
| Mottatt konsernbidrag | 0                 | 0              | 22 164 480           | 0                    | 22 164 480         |
| Årets resultat        | 0                 | 0              | 0                    | -22 164 008          | -22 164 008        |
| <b>Pr. 31.12.</b>     | <b>30 030 000</b> | <b>226 000</b> | <b>22 164 480</b>    | <b>47 499 090</b>    | <b>99 919 570</b>  |

## Note 10 Pantstillelser og garantier

|   | 31.12.2024        | 31.12.2023         |
|---|-------------------|--------------------|
| <b>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld</b> |                   |                    |
| Pant i varelager pålydende 40.000.000                           | 38 724 726        | 41 668 185         |
| Factoringavtale pålydende 10.000.000                            | 42 788 731        | 64 175 600         |
| <b>Sum</b>  | <b>81 513 457</b> | <b>105 843 784</b> |

Selskapet har husleiegaranti for leieforholdet på lageret på Berger.

### Leiegarantier

|                                |                   |                   |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Bølerveien 65 AS               | 12 171 000        | 12 171 000        |
| Yttersø Businesspark Office AS | 0                 | 143 000           |
| <b>Sum</b>                     | <b>12 171 000</b> | <b>12 314 000</b> |

## Note 11 Konsern, tilknyttet selskap mv.

### Konsernregnskap

Det utarbeides konsernregnskap for Johs Olsen Holding AS som er ultimate morselskap i konsernet. Konsernregnskap fås ved henvendelse til selskapets forretningskontor, Alfurvegen 20, 2816 Gjøvik.



## Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

| <b>Fordringer</b>      | <b>Forhold til motparten</b> | <b>2024</b>       | <b>2023</b> |
|------------------------|------------------------------|-------------------|-------------|
| Langsiktige fordringer |                              | 23 004 957        | 0           |
| Andre fordringer       |                              | 34 167 086        | 0           |
| <b>Sum fordringer</b>  |                              | <b>57 172 043</b> | <b>0</b>    |

  

| <b>Gjeld</b>           | <b>Forhold til motparten</b> | <b>2024</b>       | <b>2023</b> |
|------------------------|------------------------------|-------------------|-------------|
| Annen kortsiktig gjeld |                              | 10 944 780        | 0           |
| <b>Sum gjeld</b>       |                              | <b>10 944 780</b> | <b>0</b>    |

## Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 168 651.

## Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i WJ Business Partner AS pr. 31.12 består av:

|                 | <b>Antall</b> | <b>Pålydende</b> | <b>Bokført</b>    |
|-----------------|---------------|------------------|-------------------|
| Ordinære aksjer | 30            | 1 001 000,0      | 30 030 000        |
| <b>Sum</b>      | <b>30</b>     |                  | <b>30 030 000</b> |

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

|                      | <b>Ordinære</b> | <b>Eierandel</b> | <b>Stemmeandel</b> |
|----------------------|-----------------|------------------|--------------------|
| Johs Olsen Handel AS | 30              | 100,0            | 100,0              |

Johannes Berger, styreleder eier 87,5% av Johs Olsen Holding AS.



## WJ Business Partner AS

| KONTANTSTRØMANALYSE                                      | 2024               | 2023              |
|--|--------------------|-------------------|
| <u>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</u>           |                    |                   |
| +/- Tilført fra årets aktivitet 1)                       | -27 535 779        | 13 989 720        |
| +/- Endring i lager, debitorer og kreditorer             | 11 584 643         | 1 542 824         |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter                | -29 228 505        | 108 298           |
| <b>= Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)</b>   | <b>-45 179 641</b> | <b>15 640 842</b> |
| <u>Likvider tilført/brukt på investeringer</u>           |                    |                   |
| - Investering i anleggsmidler                            | -15 132 615        | -8 140 462        |
| - Påkost leide lokaler                                   | -                  | -                 |
| - Andre langsiktige plasseringer                         | -                  | -                 |
| + Opphør Andre langsiktige plasseringer                  | -                  | -                 |
| + Salg av varige driftsmidler                            | -1 020 483         | -                 |
| - Kjøp av aksjer i andre foretak                         | -6 504 349         | -                 |
| + Salg av aksjer i andre foretak                         | 1 834 262          | -                 |
| <b>= Netto likviditetsendring fra investeringer (B)</b>  | <b>-20 823 185</b> | <b>-8 140 462</b> |
| <u>Likvider tilført/brukt på finansiering</u>            |                    |                   |
| + Ny aksjekapital  | 22 164 480         | -                 |
| + Opptak av ny gjeld                                     | -                  | -                 |
| - Nedbetaling av gjeld                                   | -182 569           | -5 026 243        |
| <b>= Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)</b> | <b>21 981 911</b>  | <b>-5 026 243</b> |
| A+B+C Netto endring i likvider gjennom året              | -44 020 915        | 2 474 137         |
| Likviditetsbeholdning 01.01.                             | 21 169 434         | 18 695 297        |
| <b>= Likviditetsbeholdning 31.12.</b>                    | <b>-22 851 481</b> | <b>21 169 434</b> |
|  | -22 851 481        | 21 169 434        |
|  | -                  | -                 |
| 1) Dette tallet fremkommer slik:                         |                    |                   |
| Resultat før skatt                                       | -27 354 722        | 14 204 840        |
| - Gevinst/+ tap v/salg av anleggsmidler                  | -                  | -                 |
| + Ordinære avskrivninger                                 | 2 644 750          | 1 732 076         |
| - Skatter  | -2 989 072         | -1 947 196        |
| - Verdiendring aksjer/ andeler                           | 163 265            | -                 |
| <b>= Tilført fra årets aktivitet</b>                     | <b>-27 535 779</b> | <b>13 989 720</b> |

Penneo Dokumentnøkkel: JMWQV-75BHS-9D58-5R8W-3G00Q-Q2Y4



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Robberstad, Øystein

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-965627

IP: 213.52.xxx.xxx

2025-05-22 07:27:34 UTC



### Berger, Andrea Luisa

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2729205

IP: 85.252.xxx.xxx

2025-05-22 09:48:17 UTC



### Berger, Johannes Olsen

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1744473

IP: 85.166.xxx.xxx

2025-05-25 17:00:51 UTC



### Berger, Johannes Olsen

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1744473

IP: 85.166.xxx.xxx

2025-05-25 17:00:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JMNQN-T5BHS-9D58-5R8W-3G00Q-Q2Y4

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.